
Č. smlouvy: NK40/2023 

1 

 

 

 

D a r o v a c í  s m l o u v a 
kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku 

1. Nadace pojišťovny Kooperativa 

se sídlem Praha 8 - Pobřežní 665/21, PSČ 186 00 

zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka 999 IČO: 

29149746 DIČ: CZ29149746 

číslo účtu:  vedený u České spořitelny, a.s. 

Zastoupená: 

Ing. Milanem Medkem, výkonným ředitelem 

Kontaktní osoba: Melnyk Yaroslavna, e-mail: (na jedné straně jako dárce) a 

2. Centrum sociálních služeb Hrabyně 

se sídlem: Hrabyně 202, 747 67 Hrabyně 3 

IČO: 70630551 

číslo účtu:  

Zastoupen: Mgr. Jarmilou Absolonovou, MBA, ředitelkou 
Kontaktní osoba: Petra Chromá, e-mail: 

(na druhé straně jako obdarovaný) 

I. 

Dárce na základě této darovací smlouvy poskytuje obdarovanému účelově vázaný peněžní dar ve výši 

100 000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých) a obdarovaný prohlašuje, že uvedenou finanční částku jako 

účelově vázaný peněžní dar do svého vlastnictví přijímá. 

II. 

Dárce se zavazuje zaplatit obdarovanému sjednanou finanční částku převodem na účet vedený u České 

Národní banky, č. ú.                   variabilní symbol 11113, do 30 dnů od data podpisu smlouvy. 

III. 

Darování finanční částky podle této smlouvy je účelově vázáno na zajištění kulturního programu pro 

klienty obdarovaného. Obdarovaný pošle dárci zprávu o financování projektu elektronicky na adresu a 

to po jeho dokončení, nejpozději však do 31.12.2023. 

V případě, že obdarovaný použije finanční částku, nabytou podle této smlouvy, k jinému než ke 



Č. smlouvy: NK40/2023 

2 

 

 

sjednanému účelu, je dárce oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit a domáhat se vrácení daru. 

Obdarovaný se zároveň zavazuje případné použití daru nabytého podle této smlouvy k jinému než ke 

sjednanému účelu, bez zbytečného odkladu písemně oznámit dárci, přitom oznámí skutečný účel, ke 

kterému by byl dar nakonec použit. Pro případ, že by dárci vznikla újma v důsledku takového postupu 

obdarovaného, se obdarovaný zavazuje tuto újmu dárci nahradit. 

IV. 

Zástupci Smluvních stran nebo jiné osoby oprávněné jednat za Smluvní strany berou na vědomí, že 

jejich identifikační a kontaktní údaje a záznamy vzájemné komunikace jsou zpracovávány na základě 

oprávněného zájmu, a to pro účely vnitřní administrativní potřeby (včetně tvorby evidencí) a ochrany 

právních nároků Smluvních stran. 

Každá Smluvní strana se zavazuje informovat své kontaktní osoby a pověřené zaměstnance (dále jen 

„pověřené osoby") o zpracování jejich identifikačních a kontaktních údajů na základě oprávněného 

zájmu, a to pro účely vnitřní administrativní potřeby (včetně tvorby evidencí a seznamů kontaktních 

osob) a ochrany právních nároků Smluvní strany, a o právech s tím souvisejících. 

Zástupci Smluvních stran a jiné osoby oprávněné jednat za Smluvní strany mají v souvislosti se 

zpracováním svých osobních údajů právo na přístup k osobním údajům, právo na jejich opravu a výmaz, 

právo na omezení zpracování a právo podat námitku proti zpracování. 

Smluvní strany zpracovávají osobní údaje po dobu trvání smluvních vztahů mezi nimi a dále do doby 

uplynutí promlčecí doby práv vzniklých z případného porušení smluvního vztahu či protiprávního 

jednání jiné Smluvní strany.



V. 

Č. smlouvy: NK40/2023 

3 

 

 

Obě strany tuto smlouvu na důkaz souhlasu s jejím obsahem podepsaly. Tato smlouva se vyhotovuje ve 

dvou stejnopisech, z nichž dárce 1 obdarovaný obdrží po jednom vydání. Změny čl doplňky této 

smlouvy jsou možné jen formou písemných dodatků.

 

 

 

 

 

 

 

 
 

V Praze dne 

Za dárce: 

 

Ing. Milan Medek 

výkonný ředitel 

Za obdarovaného: 

 

  

Mgr. Jarmila Absolonová, MBA 

ředitelka 


